
 

CITTÀ DI CARBONIA
Provincia Del Sud Sardegna

 

DETERMINAZIONE
 

4 SERVIZIO   N.         409  DEL 28-12-2018         

 

 
OGGETTO: CONTRIBUTO ANNUALE ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE PER LO SVILUPPO
DELL'ATTIVITÀ SPORTIVA AI SENSI DEL VIGENTE "REGOLAMENTO COMUNALE PER LA
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI ED ALTRI BENEFICI ECONOMICI IN AMBITO SPORTIVO",
APPROVATO CON DELIBERAZIONE C.C. N. 41 DEL 31/07/2018- STAGIONE 2017/2018:
APPROVAZIONE GRADUATORIA.
 

4 SERVIZIO                                  UFFICIO  SPORT

 

 

PREMESSO:
 
- che con Determinazione Dirigenziale n°377 del 11/12/2018 veniva approvato l'avviso per l'erogazione
dei contributi per l’anno 2018 secondo quanto disposto dal vigente “Regolamento Comunale per la
concessione di contributi ed altri benefici economici in ambito sportivo”, approvato con Deliberazione
del C.C. n. 41 del 31/07/2018,  pubblicato in data 11/12/2018, N. Reg. 1201, all'Albo Pretorio e sul sito
Internet del Comune;
 
Considerato:
 
- che  al termine per la presentazione delle domande, stabilito con determinazione Dirigenziale di cui
sopra, sono pervenute n° 20 richieste inoltrate da altrettante Società;
 
- che all’esito dell’istruttoria procedimentale venivano ammesse al contributo di cui trattasi tutte le
società richiedenti.
 
Visto il vigente Regolamento Comunale per la concessione di contributi ed altri benefici
economici in ambito sportivo (approvato con Deliberazione del C.C. n.41 del 31/07/2018);

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs n. 267 del 2000, e in
particolare l’art. 107 che disciplina le funzioni e responsabilità della dirigenza; 

Dato atto che il presente atto è conforme alle disposizioni di legge vigenti in materia ed alle norme
statutarie e regolamentari di questo Comune;

Dato atto, inoltre, che la presente graduatoria dei beneficiari, sarà pubblicata all’Albo Pretorio e sul
sito Istituzionale dell’Ente;

 

DETERMINA

1/3



 

per le motivazioni tutte riportate in premessa che vanno a costituire parte integrante e
sostanziale del sottostante dispositivo:

 

1)      di approvare la graduatoria degli aventi diritto alla ripartizione dei contributi, per l’annualità in
oggetto, a favore dei soggetti beneficiari di cui all'art. 4 del vigente Regolamento Comunale per la
concessione di contributi ed altri benefici economici in ambito sportivo (approvato con
Deliberazione del C.C. n.41 del 31/07/2018), come di seguito riportato:

 
 
 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

n° SOCIETÀ PUNTEGGIO

1 A.S.D. WUDANG KUNG FU 243
2 A.S.D. ASSO SULCIS 226
3 A.S.D. SERBARIU 81
4 A.S.D. CIRCOLO DAMISTICO 87
5 A.S.D. BOCCIOFILA COMUNALE CARBONIA 219
6 A.S.D. SHARDANA JU JITSU 352
7 A.S.D. MEDADEDDU 96
8 A.S.D. EX BIANCOBLU' 512
9 A.S.D. FIGHTERS FOR DANCING 172
10 A.S.D. GONG FU - TAO SCHOOL 210
11 A.S.D. PALLAVOLO SUCLCIS CORTOGHIANA 325
12 A.S.D. AURORA CARBONIA 620
13 A.S.D. SULCIS ATLETICA CARBONIA 688
14 A.S.D. POLISPORTIVA SACRO CUORE 441
15 A.S.D. MINERARIA 343
16 A.S.D. SCUOLA BASKET CARBONIA 1148
17 A.S.D. DOJO RONIN JU JITSU 168
18 A.S.D. STELLA SPECIALE ONLUS 422
19 A.S.D. CARBONIA CALCIO A5 159
20 A.S.D. DIMONIOS BIKE 315

2/3



 

 

2)      di dare atto che le risorse pari ad € 10.000,00 con le quali si farà fronte alla spesa e alla
erogazione dei contributi oggetto della presente determinazione, trovano la seguente copertura
finanziaria: capitolo 815.3 del corrente bilancio, impegno n.1673, assunto con Determinazione
Dirigenziale n.377 del 11/12/2018;

 

3)      di dare atto che si provvederà con separato specifico ed ulteriore atto, all’erogazione
dei contributi assegnati;

 

4)      di precisare che il Responsabile unico del procedimento è la Dott.ssa Silvana Serra, P.O. Del
Settore Pubblica Istruzione;

 

5)      di dichiarare, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e s.m.i., di non trovarsi in
situazione di conflitto di interessi, neppure potenziale, rispetto all’adozione del presente
provvedimento e che non risulta agli atti della Scrivente alcuna dichiarazione del RUP circa la
sussistenza di situazioni di conflitto di interessi, anche solo potenziale, rispetto all'istruttoria del
presente provvedimento.

 

 

 

                                                                                                                                                     

Il Responsabile del Settore Sport

Dott.ssa Silvana Serra

_________________

 

 
 

 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

3/3


